D                L
Município de Bernardo do Mearim

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

EDITAL Nº004/2019

EDITAL Nº004/2019

 EDITAL DE PUBLICAÇÃO DOS ELEITOS AO CONSELHO TUTELAR do município de BERNARDO DO MEARIMA-

MA ,

 A COMISSÃO ORGANIZADORA, constituída na forma da Resolução 004/2019, torna público o resultado da eleição dos

membros do Conselho Tutelar do município de Bernardo do Mearim-MA, realizada no dia 06 de outubro de 2019.

a.) Classificação

Titulares

Nome do Candidato Quantidade de Votos

1º Luana dos Santos Silva Brandao 255

2º Macicleide de S. Silva de Brito 255

3º Rosielma Oliveira de Brito 230

4º Luis Eduardo de Sousa Abreu 216

5º Ângela Rodrigues de Souza 202

b.) Classificação

Suplentes

Nome do Candidato Quantidade de Votos

6º Claudio Ferreira da Silva  167

7º Alexsandra Oliveira Brandão Uchoa 165

8º Natália da Silva Sousa Damacena 165

9º João Bernardo de Sousa 156

10º Francisco Darys Bastos dos Reis 150

                                                  Bernardo do Mearim-MA, 06 de outubro de 2019.

____________________________

MATHEUS HENRYCH SOUSA SANTOS

Presidente da Comissão Eleitoral

ANO VII Nº 1669- BERNARDO DO MEARIM, SEGUNDA - FEIRA, 07 DE OUTUBRO DE 2019. EDIÇÃO DE HOJE: PÁGINAS

SPÁGINASPAPÁGINAS